
Pedago ry Toimintakertomus vuodelta 2020

Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien
aineyhdistys Pedago ry

Toimintakertomus ajalta 1.1.-31.12.2020

1 YLEISTÄ

Pedago ry on Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etuja
valvova ja vapaa-ajan toimintaa järjestävä yhdistys, joka on toiminut 56 vuotta. Yhdistys on perustettu
vuonna 1964 Jyväskylän opettajanvalmistuslaitoksen kerhona ja yhdistyksen nimenä on toiminut
Pedago vuodesta 1967. Rekisteröitynä yhdistyksenä se on toiminut vuodesta 1986.

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien
etujärjestönä edistämällä jäsentensä opiskeluolosuhteita sekä luomalla monipuolisia edellytyksiä
vapaa-ajan harrastus- ja virkistystoiminnalle. Tarkoituksensa toteuttamiseksi Pedago ry tekee
esityksiä Opettajankoulutuslaitoksen, Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan ja muiden tahojen
päättäville elimille, järjestää neuvottelu- ja tiedotustilaisuuksia sekä juhlia ja muita vapaa-ajan
tapahtumia.

Pedago ry on Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n jäsenyhdistys. Pedago ry:n
jäsenenä opiskelijalla on mahdollisuus liittyä SOOLin jäseneksi.

2 HALLINTO

2.1 Vuosikokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 17.2. Ruusupuiston tilassa D101 Juho.
Kokouksessa päätettiin säilyttää vuotuinen jäsenmaksu kahdeksassa (8) eurossa. Lisäksi
kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset yhdistyksen kevätkokoukselle osoitetut asiat, kuten edellisen
vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös sekä toiminnantarkastajien lausunnot. Lausunnon pohjalta
edellisen vuoden hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 29.10. Kokous järjestettiin Ilokiven tilassa
Halonen. Vallitsevasta koronatilanteesta johtuen kokous järjestettiin myös hybridimuodossa
Zoomissa, ja kokoukseen osallistumista Zoomin kautta suositeltiin vahvasti. Kokouksessa hyväksyttiin
sääntöjen mukaisesti yhdistyksen vuoden 2021 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Lisäksi
kokouksessa hyväksyttiin sääntömuutosehdostus koskien yhdistyksen kokousten järjestämistä
tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla. Sääntömuutosehdotus tulee hyväksyttää
vielä uudelleen vuoden 2021 kevätkokouksessa. Kokouksessa valittiin yhdistyksen
toiminnantarkastajiksi vuodelle 2021 Matti Rautiainen ja Aimo Naukkarinen. Vuoden 2021 hallituksen
puheenjohtajaksi valittiin neljännen vuosikurssin opiskelija Sanni Takala ja varapuheenjohtajaksi
toisen vuosikurssin opiskelija Paavo Lassila. Hallitukseen valittiin sääntöjen mukaisesti
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi kymmenen (10) varsinaista jäsentä. Syyskokoukseen
osallistui yhteensä 74 Pedagon jäsentä ja hallitukseen oli halukkaita enemmän kuin paikkoja oli
tarjolla.
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2.2 Hallitus

Pedagon hallitus kokousti vuoden aikana sääntömääräisten yhdistysten kokousten lisäksi 17 kertaa.
Hallituksen kokoukset järjestettiin lukukausien aikana pääasiallisesti kahden viikon välein ja
hallituksen jäsenet osallistuivat niihin aktiivisesti. Kaikilla yhdistyksen jäsenillä oli hallituksen
kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus. Hallituksen kokousten lisäksi toiminnan ja tapahtumien
valmistelua tehtiin sektorikohtaisissa jäsenille avoimissa työryhmissä. Kokousten ulkopuolella hallitus
kokoontui kouluttautumisen ja ryhmäytymisen merkeissä esimerkiksi perinteisen Petäjäveden
mökkiviikonlopun puitteissa tammikuussa vuoden toimintaa ja tavoitteita suunnitellen. Hallituksen
järjestäytyminen tapahtui vuodenvaihteen 2020-21 molemmin puolin. Vuonna 2020
yhteisvastuuvastaavan pesti hajoitettiin kolmeksi eri vastuualueeksi: kansainvälisyys, kulttuuri ja
ympäristö, jotka liitettiin osaksi muita pestikokonaisuuksia.

Vuonna 2020 hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt:

Anna-Maria Pulkka Puheenjohtaja

Veera Seppänen Varapuheenjohtaja

Netta Ahonen Sihteeri ja tutorvastaava

Tiia Hallamaa Taloudenhoitaja

Paavo Lassila

Sanni Takala

Iina Pulkkinen

Tapahtuma- ja yhdenvertaisuusvastaava

Tapahtumavastaava

Liikunta- ja kansainvälisyysvastaava

Fanni Paappanen Viestintä- ja ympäristövastaava

Heili Miettinen Edunvalvonta- ja yhdenvertaisuusvastaava

Reetta Jokinen

Niko Mansikka

Edunvalvonta- ja kulttuurivastaava

Yhteistyövastaava

Mea Saarinen SOOL- ja alumnivastaava

Vuoden 2020 yhdistyksen toiminnantarkastajat
Matti Rautiainen ja Aimo Naukkarinen
Varatoiminnantarkastajat
Veera Veikkolainen ja Joona Koivisto
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2.3. Työryhmät

Edellisiltä vuosilta tuttu tapahtumatiimi jatkoi toimintaansa tapahtumavastaavien Sanni Takalan ja
Paavo Lassilan johdolla. Tapahtumatiimi kokousti vuoden aikana 5 kertaa. Vuosijuhlatiimiä johti
varapuheenjohtaja Veera Seppänen. Molempien tiimien toimintaan osallistui hallituksen ulkopuolisia
jäseniä mukavasti. Vuoden aikana toimi myös useampi projektimuotoinen tiimi. Esimerkiksi
edunvalvonnan saralla luotiin ohjeistuksia tapahtumissa toimiville sekä otettiin kantaa
koulutuspoliittisiin asioihin. Jokaiseen tiimin kokoukseen oli avoin kutsu kaikille jäsenille. Hallitusta
informoitiin tiimien työskentelystä hallituksen kokouksissa.

3 JÄSENISTÖ

Vuonna 2020 yhdistyksen jäsenmäärä laski hieman edelliseen vuoteen verrattuna. Vuoden lopuksi
jäsenmäärä oli 319 (13.12.2020), kun 2019 vastaava luku oli 338. Tyypillisesti Pedagossa
aktiivisimmin jäseniksi ovat liittyneet kolmen ensimmäisen vuosikurssin jäsenet. Kuten vuonna 2019
myös tänäkin vuonna fuksien liittymistä edistettiin päättämällä, että haalarit saa tilata vain Pedagon
jäsen.

4 TOIMINTA

Pedago jatkoi aktiivista toimintaansa järjestäen jäsenistölleen monipuolisia tapahtumia ja
panostamalla opiskelijoiden edunvalvontaan ja koulutuspoliittiseen kantaaottavuuteen. Myös
yhdistyksen yhdenvertaisuutta edistettiin. Toimintaa vuoden aikana toteutettiin yhteistyössä
tutoreiden, ainejärjestöjen, laitoksen ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. Vuoden aikana
saatiin uusia yhteistyökumppaneita ja jäsenetuja.

Vuonna 2020 Pedagon toimintaan vaikutti huomattavasti koronatilanteesta johtuvat rajoitukset ja
suositukset. Pedago teki vuoden aikana useamman linjauksen koskien toimintaansa. Syyskuussa
2020 Pedago teki linjauksen, että järjestää toistaiseksi vain etätapahtumia.

Pedagon taloudellinen toiminta pieneni vuoden aikana huomattavasti. Toteutunut budjetti oli noin
kolmanneksen edellisvuotta pienempi. Talouden laskua selittää vallinnut koronatilanne sekä sen
mukanaan tuomat muutokset. Pedago ei voinut vallitsevasta tilanteesta johtuen ylläpitää normaalia
toimintaansa eli järjestää esimerkiksi fyysisiä tapahtumia.

Pedago keräsi vuoden aikana palautetta sekä yhdistyksen toiminnasta että opinnoista. Lukuvuoden
lopuksi kerätyn toimintaa laajasti koskevan jäsenpalautteen lisäksi kerättiin tapahtumakohtaista
palautetta. Opintoja koskevaa palautetta kerättiin esimerkiksi opetusharjoitteluista, etäopetuksen
toteutuksesta, opiskelijoiden hyvinvoinnista sekä uuden opetussuunnitelman muutoksista.

4.1 Edunvalvonta ja yhdenvertaisuus

Edunvalvonta- & yhdenvertaisuusvastaavat hoitivat vuoden aikana yksittäisten opiskelijoiden
opintoihin liittyviä tilanteita. Hallituksen nimeämät opiskelijaedustajat osallistuivat aktiivisesti
opettajankoulutuslaitoksen toimikuntien ja työryhmien työskentelyyn ja tästä saatiin kiitosta myös
laitoksen taholta. Edunvalvontavastaavat osallistuivat Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan
valiokuntiin sekä Suomen opettajaksi opiskelevien liiton tapaamisiin. Yhteistyö laitoksen kanssa oli
tiivistä. Pedagon hallitus tapasi vuoden aikana laitoksen johdon muutamaan otteeseen keskustellen
ajankohtaisista asioista.
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Vuonna 2020 keskustelua OH3-harjoittelun toteutuksesta jatkettiin. Pedago seurasi tilannetta
aktiivisesti ja puheenjohtajisto ja edunvalvontavastaavat olivat mukana OH3-harjoittelun toteutukseen
liittyvissä palavereissa. Aiheesta kerättiin jäsenpalautetta ja siitä tehtiin myös kannanotto. Sekä
jäsenpalaute että kannanotto välitettiin laitoksen johtajistolle. Myös OKL:n tarjoamiin valinnaisiin
opintoihin tuli vuoden aikana muutoksia. Pedago seurasi tilannetta tiiviisti ja välitti opiskelijoiden
kannan laitokselle. Keskustelut valinnaisten opintojen tarjonnasta jatkuvat vuonna 2021.

Edunvalvontavastaavat puuttuivat korona-ajan turvallisuuteen liittyviin epävarmuuksiin opiskelijoiden
puolesta ja veivät esille nousseet epäkohdat laitoksen tietoisuuteen. Lisäksi jäsenistöltä kerättiin
palautetta, koskien etäopetusta ja opiskelijoiden hyvinvointia ja jaksamista koronatilanteen aikana.
Vastaukset välitettiin laitokselle ja niitä käsiteltiin niin toimikunnissa kuin Pedagon hallituksen
kokouksissa. Vuoden aikana jäsenistöä tiedotettiin yliopiston hyvinvointipalveluista ja
edunvalvonnallisista asioista.

Koko vuoden ajan noudatettiin Pedagon yhdenvertaisuusohjelmaa. Tapahtumakohtaiset
yhdenvertaisuusvastaavat nimettiin kaikkiin alkoholillisiin tapahtumiin ja syyskuusta alkaen myös
alkoholittomiin. Jäsenistöltä kerättiin vuoden aikana palautetta yhdenvertaisuuden näkyvyydestä
esimerkiksi tapahtumissa.

Hallituksen nimeämät opiskelijaedustajat opettajankoulutuslaitoksen toimikunnissa 2020

Laajennettu johtoryhmä Anna-Maria Pulkka ja Veera Seppänen

Pedagoginen toimikunta Mea Saarinen ja Heili Miettinen

Opintoasiaintoimikunta Reetta Jokinen ja Sanni Takala

Yhteistyötoimikunta Netta Ahonen ja Iina Pulkkinen

4.2. SOOL

Suomen opettajaksi opiskelevien liitto SOOL ry:n kanssa tehtiin jälleen vuonna 2020 yhteistyötä.
Hallituksen edustajat osallistuivat SOOLin järjestökoulutuksiin, puheenjohtajakoulutukseen ja
liittokokoukseen. Kesäkuussa koronatilanteen vuoksi hybridimuodossa järjestettyyn liittokokoukseen
osallistuivat äänivaltaisina liittokokousedustajina Anna-Maria Pulkka, Aino Ylipiessa ja Kati Kantonen.
SOOL-vastaava ja puheenjohtajisto osallistuivat alkuvuodesta paikallisiin tapaamisiin muiden
Jyväskylän jäsenjärjestöjen ja SOOL-edustajien kanssa. SOOLin hallituksen aluetoimija kävi
tervehtimässä hallituksen kokouksissa. SOOLin talvipäiville Jyväskylään osallistui 246 pedagolaista,
joista 48 toimi tapahtumassa vapaaehtoisena. Vuoden 2021 talvipäivät järjestetään koronatilanteen
vuoksi poikkeusjärjestelyin.

SOOL tuotiin näkyväksi ja tutuksi Pedagon jäsenille. Pedagon viestintäkanavissa tiedotettiin
säännöllisesti webinaareista, kannanotoista ja muista ajankohtaisista asioista. Syksyn Pedago-infon
osana fuksit kuulivat SOOLin eduista ja toiminnasta. Yhteistyötä SOOLin alumnitoimijoiden kanssa
tehtiin koronatilanteen mukaisten rajoitteiden ja suositusten mukaisesti.
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4.3. Talous

Pedagon taloudellinen toiminta koki suuren laskun edellisiin vuosiin verrattuna. Tätä selittää
koronatilanteen aiheuttamien rajoitusten ja suositusten vuoksi järjestämättä jätetyt tapahtumat.
Liikunta- ja kulttuuritapahtumia järjestettäessä hyödynnettiin JYY:n avustuksia ja lisäksi laitos tuki
Tasaseks -koulutuksen järjestämistä taloudellisesti. Varoja kertyi edellisten vuosien tapaan tasaisella
haalarimerkkimyynnillä sekä jäsenmaksuilla ympäri vuoden. Poikkeuksellisesta vuodesta ja
koronatilanteesta johtuen Pedago ei onnistunut säilyttämään taloudellista tasapainoa voittoa
tavoittelemattomana yhdistyksenä tulojen ja menojen rajuista eroista johtuen. Pedago jäi
merkittävästi plussan puolelle, joten tuleva hallitus pääsee aloittamaan toimintansa ilman taloudellisia
huolia varainkeräyksen näkökulmasta.

4.4. Yhteistyö

Yrittäjille vuosi 2020 on ollut haastava, mutta vuoden aikana Pedagolle saatiin luotua myös uusia
yhteistyökuvioita. Keväällä kartoitettiin jäsenistön toiveita yhteistyöhön ja näiden toiveiden pohjalta
lähdettiin toteuttamaan toimintaa. Tapahtumien järjestäminen yhteistyökumppaneiden kanssa ei
onnistunut tänä vuonna koronatilanteen takia, jonka vuoksi yhteistyö sen osalta jäi hieman
kapeammaksi. Edellisvuosien yhteistyökumppani Intersport Jyväskylä Keskusta lopetti toimintansa
keväällä.

Yhteistyökumppanit vuonna 2020

- Freetime
- Yökerho Bra2
- Antishop
- Fafa’s
- Frans&Sandra
- Savelan hiusstudio
- Rela-hierojat/Hieroja Arttu Hattunen
- InstruOptiikka
- Sataman kahvila, Gaia & M/S Rhea
- Vero Moda ja Jack&Jones Forum
- Laajis Urban Outdoors
- Intersport Tourula

Pedago hoiti uusien opiskelijoiden opiskelijahaalarien tilauksen kilpailutuksineen,
sponsorihankintoineen ja sovituksineen. Opiskelijahaalarit tilattiin samalla kaavalla kuin viime
vuonnakin opiskelijahaalarit.fi:ltä. Haalarit saatiin jaettua jäsenille onnistuneesti sekä vastuullisesti.

Vuoden 2020 aikana vaatetilausta ei toteutettu koronatilanteen asettamien haasteiden takia, vaan se
siirrettiin vuoden 2021 puolelle. Vuoden 2020 aikana vaihdettiin vaatetilausten toimittajaa. Keväällä
aloitettiin vaatetilausta koskeva kilpailutus ja syksyllä ryhdyttiin yhteistyöhön Intersport Tourulan ja
Suomen Brodeerauksen kanssa.

4.5. Viestintä

Pedagon viestinnän päätavoitteina vuonna 2020 oli viestinnän yhdenmukaisuus ja tavoitettavuus,
yhteisöllisyys ja jäsenistön tuominen näkyviin viestinnässä. Pedagon sosiaalisen median kanavia
käytettiin hyödyksi etäopetuksen aikana yhteisöllisyyden luomisessa. Esimerkiksi keväällä jäsenistöltä
kerättiin vinkkejä kotikaranteeniin ja niitä julkaistiin sosiaalisessa mediassa. Lisäksi aloitettiin uusi
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Puolenkuun Pedagolainen -konsepti, jolla jäsenistö saatiin entistä enemmän näkyviin. Pedagon
instagramissa julkaistiin viikoittain Pedagon pöhinät, jossa kerrottiin tulevan viikon tapahtumista.
Pedagon viestintäkanavissa tiedotettiin jäsenistöä koronatilanteen vaikutuksista Pedagon toimintaan.
Viestintäkanavina toimivat tänäkin vuonna www-sivut, ope-lista, Facebook ja Instagram.

4.6. Tapahtumat

Tapahtumien järjestämisessä pyrittiin monipuolisuuteen. Koronatilanteen takia vuosi 2020 toi
mukanaan myös uudenlaisia tapahtumakonsepteja. Käytäntöä kuukausittaisista alkoholittomista
hengailuilloista jatkettiin. Pre-Talvipäivät järjestettiin perinteisesti yhteistyössä muiden Jyväskylän
SOOL-ainejärjestöjen kanssa. Jäsenistöä osallistettiin tapahtumien suunnitteluun tapahtumatiimin
avulla, joka kokoontui vuoden aikana 5 kertaa. Vuonna 2020 kerättiin palautetta kaikista tapahtumista.
Tapahtumia pystyttiin järjestämään tavanomaisesti ja toimintasuunnitelman mukaisesti maaliskuun
puoleenväliin saakka. Koronatilanteen mukanaan tuomien rajoituksen vuoksi jouduttiin perumaan
kaikki loppukeväälle suunnitellut lähitapahtumat. Keväällä järjestettiin etäyhteyden välityksellä kaksi
peli-iltaa ja perinteinen Pedagogaala siirrettiin toimimaan vappuaaton ohjelmana.

Syksyn tapahtumia suunniteltiin jo keväällä yhdessä tapahtumavastaavien, liikuntavastaavan, tutorien
ja yhteistyökumppaneiden kanssa, mutta koronatilanteesta johtuen suunnitellut tapahtumat jouduttiin
perumaan tai niiden konseptia muuttamaan. Syyskuun lopusta lähtien Pedago teki linjauksen
perustuen sen aikaisiin rajoituksiin ja suosituksiin, että kaikki Pedagon tapahtumat järjestetään
toistaiseksi etänä. Koko perheen tapahtumaa ei vuonna 2020 järjestetty koronatilanteen takia.

Tapahtumien kohdalla yhteistyötä tehtiin useiden eri ainejärjestöjen kanssa, mutta lopulta
Pre-Talvipäivät olivat ainoa tapahtuma, joka järjestettiin. Suunnitteilla oli Jyväskylässä
kasvatustieteitä opiskelevien ainejärjestöjen kanssa vappukauden avajaiset ja syyskauden avajaiset.
Vapulle oli suunniteltu kaksi poikkitieteellistä tapahtumaa. Perinteinen Pikkujouluristeily muiden
kaupunkien opettaja-ainejärjestöjen kanssa peruttiin koronatilanteen takia.

4.7. Liikunta

Liikuntasektorin toiminta jatkui vuoden alussa aktiivisena liikuntavuoroilla ja lajikokeiluissa.
Tammi-helmikuussa liikuntavuorolla kävijöitä oli paljon, edustettuna oli eri vuosikursseja ja
osallistujissa oli myös sellaisia, jotka eivät aiemmin olleet käyneet liikuntavuorolla. Vuoroilla pelattiin
perinteisesti suosittuja palloilulajeja. Lajikokeiluissa tutustuttiin boulderointiin ja Trampolin Parkiin.

Maaliskuun puolivälissä koronatilanteen vuoksi myös liikuntatoiminta keskeytyi. Liikuntavuorot,
lajikokeilut ja liikuntatapahtumat peruttiin ja suunnitellut poikkitieteelliset turnaukset jouduttiin
jättämään toteuttamatta. Syksyllä ainejärjestöjen sisäliikuntavuoroja ei jaettu lainkaan, joten
liikuntavuoro ja muu liikunta suunniteltiin toteutettavan vaihtoehtoisilla, turvallisilla tavoilla ulkoilmassa,
mikäli mahdollista. Pedagon ja Abakuksen välinen jalkapallo-ottelu peruttiin altistumisriskin
minimoimiseksi. Syyskuussa Pedagon jäsenille järjestettiin retki luontopolulle sekä lajikokeilu omalla
erillisvuorolla Laajavuoren Seikkailupuistoon. Liikuntasektorin toiminta oli myös Pedagon sosiaalisen
median kanavissa toteutettuja hyvinvointiin keskittyviä julkaisuja ja yliopiston alaisten tahojen
tarjoamien liikuntamahdollisuuksien tiedottamista.
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4.8. Kulttuuri

Alkuvuodesta jäsenistölle tehtiin kysely kulttuurin saralla. Suunnitteilla oli keväälle kaksi
teatterikäyntiä: JyväSpeksi, jota Pedagon oli tarkoitus sponsoroida 60€:lla, ja Phantom Pariisin
Oopperan kummitus. Kumpikin kevään teatteritapahtuma peruttiin koronatilanteen vuoksi. JyväSpeksi
järjestettiin uudelleen syksyllä 2020 ja sitä mainostettiin jäsenistölle, mutta koronatilanteen vuoksi
Pedago ei järjestänyt yhteistä teatterikäyntiä. Yhteisiä verenluovutustapahtumia ei koronatilanteen
vuoksi järjestetty, mutta verenluovutuksesta muistutettiin ja jäseniä kannustettiin käymään yksittäin.
Kulttuuritapahtumia mainostettiin sähköpostilistalla sekä Pedagon muissa sosiaalisen median
kanavissa valikoidusti.

4.9. Tutor

Tutor-haut järjestettiin toimintasuunnitelman mukaisesti jälleen yhteistyössä
opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Pedagon hallitus hoiti hakuprosessin ja esitti valinnat laitokselle
hyväksyttäviksi. Tutoriksi valitsemiseen vaikuttavista tekijöistä tiedotettiin jäsenille, jotta
valintaprosessi olisi läpinäkyvämpi. Tutorvastaavan välityksellä suunniteltiin fuksisyksyä yhdessä
tutoreiden ja hallituksen kanssa. Koronatilanteesta johtuen kaikkia perinteisiä tapahtumia ei pystytty
fukseille järjestämään. Syksyn kahtena ensimmäisenä opiskeluviikkona fukseille järjestettiin erilaisia
ulkotapahtumia, mutta sen jälkeen tilanteen vaatiessa siirryttiin pitämään tapahtumia etäyhteyden
välityksellä.

4.10. Kansainvälisyys

Kansainvälinen toiminta jatkui edellisvuodesta vaihtoinfolla, vaihto-opiskelusta ja
kotikansainvälistymisestä tiedottamisella ja International café -tapahtuman suunnittelulla.
Koronatilanne vaikutti sektorin toimintaan, eikä tapahtumia voitu järjestää normaalisti ja
vaihto-opiskelijat lähtivät ennenaikaisesti kotimaihinsa. Tuleviin vaihtoihin liittyvät työpajat järjestettiin
etätoteutuksena. Syksy oli varsin poikkeuksellinen vaihto-opiskelun kannalta, sillä ulkomaanjaksoja ei
toteutettu. Kansainvälisyys näkyi Pedagon toiminnassa sosiaalisen median kautta: jäsenistöä
tiedotettiin mahdollisuuksista osallistua kansainväliseen toimintaan tilanteen sallimissa rajoissa. Myös
tulevan vuoden vaihto-opiskelusta ja kansainvälisten opiskelijoiden tutoroinnista tiedotettiin.

4.11. Ympäristö

Pedagolle luotiin oma Pedagon kirppis -Facebook-ryhmä. Pedagon sosiaalisessa mediassa julkaistiin
ohje kankaisen kasvomaskin tekemiseen ja jaettiin kasvisruokavinkkejä. Syksyllä järjestettiin yksi
luontoretki. Loppuvuodesta Pedago osallistui hyväntekeväisyyteen lahjoittamalla 300€ Pelastakaa
Lapset ry:lle sekä ostamalla 200€ arvosta lahjoja Jyväskylän Joulupuu-keräykseen. Koronatilanne
vaikutti myös ympäristösektorin toimintaan, ja ympäristövastaavan pesti vuonna 2020 toteutettiin
lähes kokonaan viestinnän kautta.

4.12. Alumni

Alumnitoiminnan kehittäminen jatkui vuonna 2020. Vuoden alusta Jyväskylän OKL:stä valmistuvat
saavat tutkintotodistuksen mukana tulevassa kuoressa pyynnön liittyä Pedagon alumnit
-facebook-ryhmään. Näin Pedago saa uusia alumnijäseniä ja pystyy laajentamaan toimintaansa.
Pedago järjesti Seksuaalikasvatus Tasaseks -koulutuksen, johon Pedagon alumnit olivat tervetulleita
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osallistumaan. Yhtään alumnia ei kuitenkaan osallistunut koulutukseen.

Koronatilanne vaikutti alumnitoimintaan niin, että suunniteltuja yhteistapahtumia Pedagon alumneille
ja opiskelijajäsenille ei voitu järjestää. Esimerkiksi laitoksen kanssa yhdessä suunnitteilla ollut
urapäivä kasvatustieteilijöille jouduttiin perumaan. Alumnitoiminnan toteuttamisessa tehtiin yhteistyöä
laitoksen alumnivastaavan Ulla-Maija Vallealan kanssa. Syksyllä aloitettiin Pedagon nettisivuille
alumniblogi -sarja, jossa luokanopettajaksi valmistuneet kertoivat omista opiskelu- ja urapoluistaan.
Alumnit blogikirjoituksia varten tavoitettiin Pedagon alumnit -Facebook-ryhmästä ja blogisarjaan
osallistui neljä alumnia.
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